Адрес:
	Булатовский
вестник
№3
от 09.02.2023
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Булатово

09.02.2023 № 5а
О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 05.06. 2020
№ 28  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 5 постановления  исключить.
2.В подпункте 3  пункта 4  и в приложении к Порядку ведения муниципальной долговой книги в наименовании  раздела  3  слова «полученным муниципальным образованием» заменить на слова «привлечённым муниципальными образованиями».
3.В подпункте 2 пункта 4 и в приложении к Порядку ведения муниципальной долговой книги в наименовании  раздела  2  слова «от других» заменить на слова «из других».
4.Дополнить  Порядок ведения муниципальной долговой  книги Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пунктом 15 следующего содержания:
«Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям субъекта Российской Федерации или муниципальным гарантиям вносится указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в государственную долговую книгу субъекта Российской Федерации или муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией субъекта Российской Федерации или муниципальной гарантией».
5.Опубликовать  постановление в Бюллетене  органов местного самоуправления  «Булатовский вестник», разместить на официальном сайте Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                  Н.И. Чегодаева

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                               13.02.2023г.                 № 6
                                                           с. Булатово
                                «О присвоении адреса объекту адресации».

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19 ноября 2014г.№1221, в целях упорядочивания нумерации объектов адресации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Присвоить объекту адресации– земельному участку, с кадастровым номером 54:14:020101:478 местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, сельское поселение Булатовский сельсовет, c Булатово, ул.Центральная,48, адрес:Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевскиймуниципальный район, сельское поселение Булатовский сельсовет, с. Булатово, ул.Центральная, земельному участку 48.

Главы Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                               Н.И. Чегодаева

Редакционный Совет:
  Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского сельсовета
  Члены Редакционного  совета:
  Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
  Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов